

יום רביעי, 8.3.17

לקראת שבת #



**נהללים יקרים,**

נהנינו משבת אביבית ופורחת, עם טיול אופניים קהילתי משגע שהסתיים בהפנינג נהדר – האמפי התמלא משחק ומצהלות ילדים, פגישות חבריות, יצירה ואוכל (איך אפשר בלי). חברי הכפר התגייסו לעשייה – מי בצילום, מי בהקמה, מי בארגון, מי בסחיבה ופירוק, בחילוץ וליווי, כולם מטים שכס ויחד נוצר יום קהילתי מרנין לב! כן יירבו.

**פורים** בפתח ושלל ארועי החג ממתינים לכם:

**7.3 הנוער חילק משלוחי מנות לוותיקים 8.3 חגיגת פורים במשחיקיה בנהלל – במחלבה**

**10.3 פורימון של נוער נהלל בשעה 12:30 בנושא אגדות ילדים – כולם מוזמנים!**

**ובערב – מסיבת פורים למבוגרים – ברוח המערב הפרוע – פיו פיו! 50 למשתתף, במחלבה**

**11.3 העגלות יאספו את ילדי נהלל המחופשים ב 18:30 קריאת המגילה בבית הכנסת – 19:00**

**כולם מוזמנים!**

**עדשה מקומית 2017 – מפגשי הנוער והוותיקים בנהלל – מאת תמי לוז**

זו שנה שלישית של מפגשי נוער וותיקים בנהלל. בכל שנה המדריכים המאשרים את המשך התוכנית ובוחנים מחדש את מטרותיה. השנה הדגישו הרצון לחזק את הקשר, הגאווה ותחושת השייכות למקום. הנוער מגיע אל בתי הוותיקים בשעות אחר הצהרים, להתארח סביב שולחן המטבח או בסלון. השנה זכינו להיפגש עם: נאוה שרון שסיפרה על בית ההארכה המיוחד של נהלל שבו גדלה; שושנה ממך שסיפרה על ילדותה בטבריה ועל אביה שנרצח בפרעות ביום שבו נולדה אחותה הצעירה; אמנון חורש שסיפר על השתתפות ילדים בעשייה חקלאית מגיל צעיר והראה כלים חקלאיים עתיקים בחצר; גידי יפה סיפר על החומה שהקיפה את נהלל והראה ישן וחדש בתמונות ובמצגת, דוד כהן סיפר על אביו שהיה איש הדת בנהלל והוא עצמו ממשיך עד היום לקרא בתורה בבית הכנסת; ולסיום עפר אבידב סיפר לילדי כיתה ד הצעירים על תעלולים של פעם ועל הסתרת נשקים בסליק. תודה רבה לוותיקים שפתחו את בתיהם. במהלך השנים כבר ביקרנו אצל רבים מכם ואנחנו רוצים להודות לכל אחד ואחת מכם על הסיפורים על הימים ההם מעוררי ההשראה של הקמת המושב והמדינה. צוות גדול נרתם ללוות את התוכנית ונהנה להצטרף, לשמוע את הסיפורים לתעד ולצלם. תודה למרינה לוי פורמן, חדווה שטראוס, דורית מקלר, דור אררט – רכז הנוער ואנחנו מוסיפים ומודים לתמי לוז גרבר!

**”ספריית נהלל פותחת שערייה לקטנטנים”**

**ספריית נהלל ובית הספר היסודי פותחת שעריה לילדי נהלל. פעוטים, וילדי הגן מוזמנים לבוא**

**יחד עם הוריהם לבלות בספרייה, לקרוא סיפור וגם להחליף ספרים מהאוסף העשיר.**

**כל יום שני בין השעות 17:00-19:00. הספרייה נמצאת בחצר בית הספר היסודי**



## חוגגים 25 שנה למועדון בוקר טוב,

יום שישי, 10/3/17, ניסע לחגוג ביקב בריניקי בטבריה

אוטובוס יצא בשעה 09:00 מהמועדון

בתוכנית: קבלת פנים

סיפור על הקמתו של היקב

מוזיקה – נגינת סקסופון

ברכות וארוחת צהריים

חזרה משוערת 14:30

**חגיגת יום ההולדת נתנה לנו כמתנה מהוועד המקומי. בתודה גדולה - הוועדה**

---

משתתפים בצערה של משפחת גולן, על פטירתה של מלכה גולן ז"ל

---

**ונקנח בפינת הנחת:**

**לקטי וגיא גורן, לסבתא מזל וסבא עפר, ברכות חמות להולדת הבן והנכד.**

לגילה ועמיצור כפרי ברכות להולדת הנכד עלי נין לפנינה בן ברק ורחל כפרי בן לסיגל רועי

לרחל ואביר גלנץ, ברכות להולדת הנכדה רון בת לנריה ויוני גל

לייטב ודן גישאי גלנץ להולדת הבן זיו נכד לרחל ואביר גלנץ

מזל טוב לשרה ועפר אבידב להולדת הנכד רון בן לעירית ושי שחרור

**מכל משפחת נהלל**



**להתראות בעוד שבועיים, ועד מקומי נהלל**